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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
dør mellem forrum og toilet står åben. Der opbevares
emballage udenfor dør til forrum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om mulig risiko for kontaminering af emballage.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur og hygiejnisk adskillelse af fødevarer i
kølerum, mundtlige procedurer for opvarmning af
burgerbøffer, set relevant måleudstyr, mundtlige procedurer
for opbevaring af fødevarer uden for køl samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktion og betjeningsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, produktionsoverflader,
opvaskemaskine samt renholdelse af personaletoilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af softice maskine samt brug af godkendt
desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionsoverflader. Ydet
konkret vejledning om vedligeholdelse af afskallet maling på
dørkarm ved emballagerum, slidte fuger i kølerum samt om
udskiftning af loftplader over ovn. Ansvarlig oplyser, at
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virksomheden skal renoveres i løbet af de næste 2 mdr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning af burgerbøffer fra september 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og har mundtlig oplyst om indhold af æg i forskellige burgers.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


